



BORÅS-SJUHÄRAD Inner Wheel Club
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev 11 och 12
Sommarhälsning 2020-05-13
President Yvonne Prahll
Sekreterare Ingrid Krafft

Kära Inner Wheel-medlem!

Här kommer en sommarhälsning från oss i styrelsen.

Det har varit en annorlunda vår och den sista gemensamma träffen var den 12 mars. Då hade vi besök av Björn Svensson som berättade om Flygets historia i Borås under 100 år. Vi får verkligen hoppas att tiden förändras så att vi snart kan ses igen.

Under våren, 17 april, har vår Inner Wheel medlem Barbro Gilbert avlidit. Hon har varit medlem i IW sedan 1981, men under senaste åren inte närvarat på så många av våra möten pga sjukdom. Några medlemmar har hört av sig och berättade att de med glädje minns Barbro. Vi tände ett ljus för henne på Lenbergs Begravningsbyrå med texten: "Tack för alla fina Inner Wheel år. Våra tankar går till Barbros närstående från Inner Wheel Club i Borås".

Vår president har fått mail från vår distriktspresident angående Convention i Japuir, Indien, 4-5 mars 2021. På IW:s hemsida kan vi läsa om motioner som är inlämnade av Internationella Inner Wheels styrelse till Convention. Gå gärna in och läs om detta. Du hittar det på www.innerwheel.se på fliken Nyheter, Information/Nyheter/daterad 2020-05-12. Nu när det finns tid, kika även på vår klubbs hemsida. Gå in under fliken Medlemmar på www.innerwheel.se

Vi hoppas att alla mår fint, trots Coronatider. Vi får vara tacksamma att vi inte är inlåsta utan får gå ut och njuta i naturen. Snart, med minsta lilla tur, så kommer vi åter att få umgås, skratta och njuta av varandras sällskap på våra månadsmöten.

Vi ser fram emot årsmötet den 10 september och hoppas att Coronavirusen försvunnit. Vi träffas som vanligt på Annelundsvillan. Återkommer med särskild kallelse.

Vill också påminna om medlemsavgiften för år 2020-2021. Årsavgiften är oförändrad 500:-. Beloppet sätts in på Bg 358-7847 senast den 30 juni 2020. Kom ihåg att skriva ditt namn.

Bifogar faktura.

Vi tänker på er, håll ut, det blir bättre tider. Snart ses vi!!

Sommarhälsningar från styrelsen genom Ingrid Krafft